[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  7 июля 2015 г.  №  603
      г. Курильск

Об отмене постановления администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 23 апреля 2015 г. № 345  «О введении временного ограничения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования регионального значения Курильск – Буревестник»
На основании протеста прокурора Курильского района на постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 23 апреля 2015 г. № 345  «О введении временного ограничения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования регионального значения Курильск - Буревестник» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 23 апреля 2015 г. № 345  «О введении временного ограничения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования регионального значения Курильск – Буревестник».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Первый заместитель главы администрации                             Н.С.Шутов